
 

Kas manu tautu dara stipru. 

 

Tuvojas 18.novembris, tāpēc gribēju jums pastāstīt, kas, pēc 
manām domām, latviešu tautu dara stipru. 

Manuprāt, manu tautu stipru dara tas, ka mēs esam vienoti. Mēs 
viens otru aizstāvam un mēģinām palīdzēt. Katru gadu ap Ziemassvētku 
laiku mēs palīdzam slimiem bērniem, lai viņiem būtu iespējas un līdzekļi 
būt veseliem. Ļoti daudz cilvēku piedalās labdarības pasākumā “Eņģeļi 
pār Latviju”. Mēs spējam konkurēt ar lielajām tautām sportā. Mūsu tautu 
stipru dara dziesmas un dejas, kuras varam redzēt un dzirdēt ne tikai 
dziesmu un deju svētkos, bet arī vasaras un ziemas saulgriežos, skolās, 
ģimenē un draugu lokā. 

Man ir liels prieks, ka esam stipra tauta. Lepojos ar to, ka esam 
vienoti un gatavi viens otram palīdzēt. Ar lepnumu nēsāju latvju rakstu 
piespraudīti. 
Deivids	Kuprišs	(	4.klase	)	
Skolotāja	Dace	Treimane	
Valmieras	Pārgaujas	sākumskola	

 
	

 

 
	


